平成２８年１０月２７日

佐賀県電器商業組合員各位

  佐賀県電器商業組合

理事長 松下 義孝

発泡スチロール等(株)小城クリーン環境様への持込みについて

持 込 ル ー ル 厳 守 依 頼

発泡スチロール等については(株)小城クリーン環境様のご厚意により組合員特別価格での受

け入れをして頂いております。

今般、(株)小城クリーン環境様から持込みについてのクレームが有りましたので、持込みの場

合は、下記事項を厳守頂きます様お願い申し上げます。

尚、これらの事項を厳守頂けない場合は、持ち込みを引き受けて頂けな

くなる可能性がありますので留意ください。
記

！！発泡スチロールのみにして持込みを！！

紙・ダンボール・プラスチック・ビニール・金属等は除いて持込む

以下(株)小城クリーン環境様の要請文です。

◎写真でも表示している通り、発泡スチロール以外の品物が混入して持ち

込まれている。

◎発泡スチロールは減容機で再生リサイクルをしており、発泡スチロール

以外の物が機械に混入すると、発泡スチロールが、容融出来なくなり、

機械を止めて修理をする事になるので、多大の損害が出ます。

◎発泡スチロールを小さく切って持込みされる場合は、切断の時によく品

物を見てから、発泡スチロール以外は混入させない。

◎発泡スチロールか廃プラかの判別不明の場合は、持ち込まない。

自店で破棄下さい。
以上

(株)小城クリーン環境

〒849-0301 小城市牛津町乙柳 867-6  TEL0952(66)4968